

Yksin vai yhdessä?

Kirjoita taulukkoon eri asumismuotojen hyviä ja huonoja puolia.

Yksin asuminen	Asuminen yhdessä seurustelukumppanin kanssa	Asuminen yhdessä kavereiden kanssa
+	+	+
-	-	-

NAL

Yksin asuminen	Asuminen yhdessä seurustelukumppanin kanssa	Asuminen yhdessä kavereiden kanssa
<ul style="list-style-type: none"> + Yksin asuessa on omaa tilaa ja rauhaa. + Kukaan ei ole sanomassa, miten asuntonsa järjestää ja kuinka myöhään katsoo TV:tä. + Saa siivota silloin, kun haluaa. 	<ul style="list-style-type: none"> + Jokainen tietää, mitä hyviä puolia tässä on! 	<ul style="list-style-type: none"> + Kimppakämpässä asuminen voi olla kivaa! + Aina on seuraa, yksinäisyydestä ei tarvitse kärsiä. + Isommat asunnot ovat suhteessa halvempia kuin pienet yksiöt.
<ul style="list-style-type: none"> - Yksin asuminen voi olla yksinäistä. - Kotona ei odota kukaan, kun tulee töistä tai koulusta. 	<ul style="list-style-type: none"> - Raha-asioista pitää keskustella ja ne pitää sopia tasapuolisesti. - Jos tulee ero, avoliiton jälkeen molemmat pitävät oman omaisuuden, yhteistä omaisuutta ei ole. - Ei siis kannata missään nimessä tehdä sellaista sopimusta, että toinen osapuoli huolehtii asuntolainasta ja toinen jokapäiväisistä juoksevista huolista. - Tällöin erotessa toiselle jää arvokas asunto ja toiselle ei jää mitään. 	<ul style="list-style-type: none"> - Moni kaverisuhde on loppunut, kun ei ole onnistuttu sopimaan yhdessä raha-asioista ja tiskivuoroista. Ihmisillä on erilaisia odotuksia asunnon siisteydestä. Tyypillinen tilanne on myös se, että joku kämppiksistä kokee käyttävänsä enemmän rahaa yhteisiin ruoka- ja vessapaperiostoksiin kuin muut. - Soluasunnossa jokaisella on oma vuokrasopimus, mutta jos kämppikset asuvat esim. tavallisessa kolmiossa, vuokrasopimus on yleensä yhteinen. Tällöin kannattaa varmuuden vuoksi tehdä alivuokrasopimus kämppisten välille. Alivuokrasopimus takaa sen, että jos kaveri ei jostain syystä maksakaan vuokraansa, vuokratuloja voi periä häneltä. Myös KELA katsoo yleensä, että jos yhdessä asuvien välillä on vuokrasopimus, toisen tulot eivät vaikuta toisen asumistukeen.

NAL